
Pořadí: Název družstva Plné Dorážka Celkem Chyby

1 DSB EURO 713 391 1104 16

2 DP KARLOVY VARY 694 359 1053 6

3 SK HUJER 727 322 1049 9

4 SKP KUŽELKY HK 697 349 1046 6

5 KK ZP DOL LHOTA 736 305 1041 9

6 REAL DOBRUŠKA 684 356 1040 13

7 H - KOMPLET 694 340 1034 9

8 KILLERS ŠANOV 713 306 1019 15

9 ČD UZEL  PŘEROV 689 313 1002 7

10 ČD SDC PŘEROV 686 303 989 22

11 KORADO 658 326 984 11

12 AVIA IVANČICE 656 324 980 17

Pořadí: Název družstva Plné Dorážka Celkem Chyby
1 DP KARLOVY VARY 724 388 1112 10
2 H - KOMPLET 708 392 1100 11
3 SKP KUŽELKY HK 720 362 1082 10
4 ČD SDC PŘEROV 717 354 1071 13
5 SK HUJER 735 332 1067 8
6 KORADO 738 319 1057 12
7 ČD UZEL  PŘEROV 682 370 1052 9
8 AVIA IVANČICE 731 321 1052 14
9 DSB EURO 697 349 1046 12
10 REAL DOBRUŠKA 713 325 1038 9
11 KK ZP DOL LHOTA 729 309 1038 14
12 KILLERS ŠANOV 701 329 1030 9
13 ŠKODA AUTO 736 291 1027 18
14 K.A.T. TROUBSKO 711 315 1026 14
15 BOMBER VALMEZ 724 302 1026 17
16 FERNET LIBICE 701 314 1015 15
17 IDEAL - LINE 697 317 1014 19
18 OBKLADY PEČ 685 322 1007 19
19 PLOMA 685 317 1002 20
20 REST. PRÁDELNA VSETÍN 684 304 988 15
21 ŠUTRMAN HOŘICE 686 300 986 21
22 KK KOVO BOSCH 675 301 976 12
23 SK ŽLÁBEK 663 253 916 30
24 HANSA - FLEX LOUNY 0 0 0 0

Pořadí 1. den 5.6.2010 - Družstva

Finále CELKOVÉ POŘADÍ MČR družstva



Pořadí: Název družstva CELK 

1 DP KARLOVY VARY 2165
2 DSB EURO 2150
3 H - KOMPLET 2134
4 SKP KUŽELKY HK 2128
5 SK HUJER DAČICE 2116
6 KK ZP DOL LHOTA 2079
7 REAL DOBRUŠKA 2078
8 ČD SDC PŘEROV 2060
9 ČD UZEL  PŘEROV 2054
10 KILLERS ŠANOV 2049
11 KORADO 2041
12 AVIA IVANČICE 2032

Pořadí celkových součtů obou dní



Pořadí Příjmení jméno Družstvo Plné Dor Celk Chyby

1 Nešický Ji ří H - KOMPLET 200 103 303 1

2 Jenšík Tomáš DP KARLOVY VARY 185 115 300 1

3 Šístek Petr ČD UZEL  PŘEROV 179 119 298 1

4 Kučera Stanislav SK HUJER 202 92 294 3

5 Víšek Petr SKP KUŽELKY HK 189 104 293 3

6 Jordán Ji ří DSB EURO 177 108 285 3

7 Keketi Martin DP KARLOVY VARY 186 98 284 3

8 Macháček Ji ří KORADO 190 93 283 2

9 Hruška Milan DP KARLOVY VARY 176 103 279 3

10 Muller Ji ří H - KOMPLET 185 94 279 4

11 Zbíral Old řich K.A.T. TROUBSKO 189 90 279 2

12 Zatloukal Vladimír ČD SDC PŘEROV 175 102 277 1

13 Šindelá ř Jaroslav KILLERS ŠANOV 188 88 276 1

14 Svrček Petr KORADO 180 95 275 2

15 Lindner Tomáš ČD SDC PŘEROV 190 85 275 6

16 Plesník Miloslav BOMBER VALMEZ 185 88 273 3

17 Nehněvajsa Robin KILLERS ŠANOV 185 88 273 4

18 Urbánek Ladislav ŠKODA AUTO 187 86 273 3

19 Vlček Václav AVIA IVANČICE 194 79 273 6

20 Mýl Kamil IDEAL - LINE 183 87 270 5

21 Rodek Dušan SK HUJER 186 84 270 2

22 Kreml František PLOMA 180 89 269 4

23 Stejskal Jaroslav AVIA IVANČICE 184 85 269 4

24 Klacl Jaroslav -host H - KOMPLET 162 106 268 2

25 Němeček Jaroslav SKP KUŽELKY HK 175 93 268 0

26 Svěrák Aleš K.A.T. TROUBSKO 176 92 268 3

27 Doležal Petr OBKLADY PEČ 181 87 268 3

28 Kočí Radim ČD SDC PŘEROV 174 93 267 3

29 Mýl Petr IDEAL - LINE 171 95 266 1

30 Sixta Miroslav REAL DOBRUŠKA 189 77 266 3

31 Petlach Kamil KK ZP DOL LHOTA 195 71 266 2

32 Šmerda Jan KK ZP DOL LHOTA 183 82 265 6

33 Mikolášek Ladislav SKP KUŽELKY HK 185 80 265 6

34 Rozsíval František ČD UZEL  PŘEROV 175 88 263 2

35 Franěk Ji ří AVIA IVANČICE 175 88 263 3

36 Kratochvíl Martin FERNET LIBICE 178 84 262 4

37 Votava Pavel FERNET LIBICE 185 76 261 4

38 Dragúň Leoš REAL DOBRUŠKA 174 86 260 1

39 Kocián Jaroslav ŠKODA AUTO 192 68 260 6

40 Kývala Miloš BOMBER VALMEZ 184 75 259 6

41 Šefr Daniel REST. PRÁDELNA VSETÍN 168 90 258 2

42 Míšek Pavel - host REAL DOBRUŠKA 171 87 258 1

43 Svoboda Josef KK KOVO BOSCH 176 81 257 2

44 Květák Vladimír BOMBER VALMEZ 179 78 257 4

45 Prokop Ji ří - host SKP KUŽELKY HK 171 85 256 1

46 Pařil Karel KK ZP DOL LHOTA 177 79 256 1

47 Zouhar Pavel DSB EURO 177 79 256 4

48 Muller Roman KORADO 182 74 256 1

MČR NERE - Hradec Králové 5.6.2010 pořadí jednotlivců 1. den



49 Bártů David OBKLADY PEČ 186 70 256 5

50 Svoboda Pavel KK KOVO BOSCH 165 89 254 2

51 Hnilica František ČD UZEL  PŘEROV 167 87 254 4

52 Hrudík Aleš REAL DOBRUŠKA 179 75 254 4

53 Fojtů  Petr REST. PRÁDELNA VSETÍN 165 88 253 0

54 Hadamík Vojta PLOMA 166 87 253 1

55 Vejborný František FERNET LIBICE 169 84 253 3

56 Novotný Petr DSB EURO 176 77 253 1

57 Baštá ř Ivan SK HUJER 184 69 253 2

58 Malits Alexandr DSB EURO 167 85 252 4

59 Maňák Ji ří ČD SDC PŘEROV 178 74 252 3

60 Štrait Antonín KK ZP DOL LHOTA 174 77 251 5

61 Horák Jaroslav H - KOMPLET 161 89 250 4

62 Kubeš Jan SK HUJER 163 87 250 1

63 Junek František ŠUTRMAN HOŘICE 177 73 250 7

64 Balcar Daniel IDEAL - LINE 187 63 250 6

65 Koval čík Boris ŠUTRMAN HOŘICE 169 80 249 6

66 Štech Josef DP KARLOVY VARY 177 72 249 3

67 Dusbaba Milan ŠKODA AUTO 181 67 248 4

68 Balík Vojta OBKLADY PEČ 159 88 247 5

69 Chvojková Dagmar ŠUTRMAN HOŘICE 169 78 247 2

70 Lesonický Rudolf AVIA IVANČICE 178 69 247 1

71 Blecha Miroslav KILLERS ŠANOV 176 70 246 2

72 Rolc Ladislav - host ŠKODA AUTO 176 70 246 5

73 Lanžhotský Dušan SK ŽLÁBEK 165 79 244 2

74 Teraz Michal PLOMA 165 79 244 5

75 Svěrák Milan K.A.T. TROUBSKO 173 70 243 4

76 Řihák Pavel KORADO 186 57 243 7

77 Kašpar Antonín REST. PRÁDELNA VSETÍN 167 74 241 3

78 Maixner Michal ŠUTRMAN HOŘICE 171 69 240 6

79 Kratochvílová Bohumila FERNET LIBICE 169 70 239 4

80 Dvořák Vladimír - host ČD UZEL  PŘEROV 161 76 237 2

81 Svozil Lud ěk BOMBER VALMEZ 176 61 237 4

82 Kryzan Luboš OBKLADY PEČ 159 77 236 6

83 Dujka Petr K.A.T. TROUBSKO 173 63 236 5

84 Nedvědický Tomáš PLOMA 174 62 236 10

85 Navrátil Karel REST. PRÁDELNA VSETÍN 184 52 236 10

86 Škarek Petr KILLERS ŠANOV 152 83 235 2

87 Fiala Josef KK KOVO BOSCH 171 62 233 4

88 Nestrojil René KK KOVO BOSCH 163 69 232 4

89 Šolc Pavel SK ŽLÁBEK 176 56 232 13

90 Petrů Slavomír - host IDEAL - LINE 156 72 228 7

91 Vondrá ček Vladimír SK ŽLÁBEK 179 44 223 8

92 Jančík Robert SK ŽLÁBEK 143 74 217 7



Pořadí Příjmení jméno Družstvo Plné Dor Celk Chyby

1 Zouhar Pavel DSB EURO 189 107 296 3

2 Jordán Ji ří DSB EURO 187 104 291 2

3 Hruška Milan DP KARLOVY VARY 196 86 282 1

4 Macháček Ji ří KORADO 166 112 278 1

5 Keketi Martin DP KARLOVY VARY 182 96 278 3

6 Štrait Antonín KK ZP DOL LHOTA 198 80 278 3

7 Malits Alexandr DSB EURO 170 103 273 3

8 Blecha Miroslav KILLERS ŠANOV 178 93 271 3

9 Dragúň Leoš REAL DOBRUŠKA 186 85 271 6

10 Hrudík Aleš REAL DOBRUŠKA 173 97 270 4

11 Němeček Jaroslav SKP KUŽELKY HK 172 97 269 0

12 Baštá ř Ivan SK HUJER 173 96 269 3

13 Petlach Kamil KK ZP DOL LHOTA 199 70 269 2

14 Mikolášek Ladislav SKP KUŽELKY HK 182 85 267 1

15 Jenšík Tomáš DP KARLOVY VARY 164 100 264 0

16 Kubeš Jan SK HUJER 195 69 264 1

17 Klacl Jaroslav -host H - KOMPLET 172 89 261 3

18 Míšek Pavel - host REAL DOBRUŠKA 165 95 260 0

19 Horák Jaroslav H - KOMPLET 166 94 260 0

20 Kučera Stanislav SK HUJER 173 87 260 0

21 Dvořák Vladimír - host ČD UZEL  PŘEROV 175 85 260 2

22 Šindelá ř Jaroslav KILLERS ŠANOV 184 76 260 8

23 Víšek Petr SKP KUŽELKY HK 170 89 259 2

24 Muller Ji ří H - KOMPLET 171 87 258 4

25 Rozsíval František ČD UZEL  PŘEROV 178 80 258 1

26 Rodek Dušan SK HUJER 186 70 256 5

27 Stejskal Jaroslav AVIA IVANČICE 169 86 255 4

28 Nešický Ji ří H - KOMPLET 185 70 255 2

29 Kočí Radim ČD SDC PŘEROV 177 77 254 3

30 Svrček Petr KORADO 174 78 252 1

31 Pařil Karel KK ZP DOL LHOTA 172 79 251 1

32 Vaníček Ji ří SKP KUŽELKY HK 173 78 251 3

33 Lindner Tomáš ČD SDC PŘEROV 179 72 251 5

34 Škarek Petr KILLERS ŠANOV 172 78 250 0

35 Franěk Ji ří AVIA IVANČICE 172 78 250 3

36 Zatloukal Vladimír ČD SDC PŘEROV 173 77 250 6

37 Šístek Petr ČD UZEL  PŘEROV 170 78 248 0

38 Slavíček Michal DSB EURO 167 77 244 8

39 Šmerda Jan KK ZP DOL LHOTA 167 76 243 3

40 Sixta Miroslav REAL DOBRUŠKA 160 79 239 3

41 Lesonický Rudolf AVIA IVANČICE 162 77 239 4

42 Muller Roman KORADO 162 76 238 2

43 Nehněvajsa Robin KILLERS ŠANOV 179 59 238 4

44 Vlček Václav AVIA IVANČICE 153 83 236 6

45 Hnilica František ČD UZEL  PŘEROV 166 70 236 4

46 Maňák Ji ří ČD SDC PŘEROV 157 77 234 8

47 Štech Josef/R ůžičková DP KARLOVY VARY 152 77 229 2

48 Řihák Pavel KORADO 156 60 216 7

MČR NERE - Hradec Králové 6.6.2010 pořadí jednotlivců 2. den



Pořadí Příjmení jméno Družstvo Plné Dor Celk Chyby

1 Jordán Ji ří DSB EURO 364 212 576 5

2 Jenšík Tomáš DP KARLOVY VARY 349 215 564 1

3 Keketi Martin DP KARLOVY VARY 368 194 562 6

4 Macháček Ji ří KORADO 356 205 561 3

5 Hruška Milan DP KARLOVY VARY 372 189 561 4

6 Nešický Ji ří H - KOMPLET 385 173 558 3

7 Kučera Stanislav SK HUJER 375 179 554 3

8 Víšek Petr SKP KUŽELKY HK 359 193 552 5

9 Zouhar Pavel DSB EURO 366 186 552 7

10 Šístek Petr ČD UZEL  PŘEROV 349 197 546 1

11 Němeček Jaroslav SKP KUŽELKY HK 347 190 537 0

12 Muller Ji ří H - KOMPLET 356 181 537 8

13 Šindelá ř Jaroslav KILLERS ŠANOV 372 164 536 9

14 Petlach Kamil KK ZP DOL LHOTA 394 141 535 4

15 Mikolášek Ladislav SKP KUŽELKY HK 367 165 532 7

16 Dragúň Leoš REAL DOBRUŠKA 360 171 531 7

17 Klacl Jaroslav -host H - KOMPLET 334 195 529 5

18 Štrait Antonín KK ZP DOL LHOTA 372 157 529 8

19 Zatloukal Vladimír ČD SDC PŘEROV 348 179 527 7

20 Svrček Petr KORADO 354 173 527 3

21 Lindner Tomáš ČD SDC PŘEROV 369 157 526 11

22 Rodek Dušan SK HUJER 372 154 526 7

23 Malits Alexandr DSB EURO 337 188 525 7

24 Hrudík Aleš REAL DOBRUŠKA 352 172 524 8

25 Stejskal Jaroslav AVIA IVANČICE 353 171 524 8

26 Baštá ř Ivan SK HUJER 357 165 522 5

27 Kočí Radim ČD SDC PŘEROV 351 170 521 6

28 Rozsíval František ČD UZEL  PŘEROV 353 168 521 3

29 Míšek Pavel - host REAL DOBRUŠKA 336 182 518 1

30 Blecha Miroslav KILLERS ŠANOV 354 163 517 5

31 Kubeš Jan SK HUJER 358 156 514 2

32 Franěk Ji ří AVIA IVANČICE 347 166 513 6

33 Nehněvajsa Robin KILLERS ŠANOV 364 147 511 8

34 Horák Jaroslav H - KOMPLET 327 183 510 4

35 Vlček Václav AVIA IVANČICE 347 162 509 12

36 Šmerda Jan KK ZP DOL LHOTA 350 158 508 9

37 Pařil Karel KK ZP DOL LHOTA 349 158 507 2

38 Sixta Miroslav REAL DOBRUŠKA 349 156 505 6

39 Dvořák Vladimír - host ČD UZEL  PŘEROV 336 161 497 4

40 Muller Roman KORADO 344 150 494 3

41 Hnilica František ČD UZEL  PŘEROV 333 157 490 8

42 Maňák Ji ří ČD SDC PŘEROV 335 151 486 11

43 Lesonický Rudolf AVIA IVANČICE 340 146 486 5

44 Škarek Petr KILLERS ŠANOV 324 161 485 2

45 Štech Josef DP KARLOVY VARY 329 149 478 5

46 Řihák Pavel KORADO 342 117 459 14

47 Zbíral Old řich K.A.T. TROUBSKO 189 90 279 2

48 Plesník Miloslav BOMBER VALMEZ 185 88 273 3

MČR NERE - Hradec Králové celkové pořadí jednotlivců za 5./6. června 2010



49 Urbánek Ladislav ŠKODA AUTO 187 86 273 3

50 Mýl Kamil IDEAL - LINE 183 87 270 5

51 Kreml František PLOMA 180 89 269 4

52 Svěrák Aleš K.A.T. TROUBSKO 176 92 268 3

53 Doležal Petr OBKLADY PEČ 181 87 268 3

54 Mýl Petr IDEAL - LINE 171 95 266 1

55 Kratochvíl Martin FERNET LIBICE 178 84 262 4

56 Votava Pavel FERNET LIBICE 185 76 261 4

57 Kocián Jaroslav ŠKODA AUTO 192 68 260 6

58 Kývala Miloš BOMBER VALMEZ 184 75 259 6

59 Šefr Daniel REST. PRÁDELNA VSETÍN 168 90 258 2

60 Svoboda Josef KK KOVO BOSCH 176 81 257 2

61 Květák Vladimír BOMBER VALMEZ 179 78 257 4

62 Prokop Ji ří - host SKP KUŽELKY HK 171 85 256 1

63 Bártů David OBKLADY PEČ 186 70 256 5

64 Svoboda Pavel KK KOVO BOSCH 165 89 254 2

65 Fojtů  Petr REST. PRÁDELNA VSETÍN 165 88 253 0

66 Hadamík Vojta PLOMA 166 87 253 1

67 Vejborný František FERNET LIBICE 169 84 253 3

68 Novotný Petr DSB EURO 176 77 253 1

69 Vaníček Ji ří - 2 den SKP KUŽELKY HK 173 78 251 3

70 Junek František ŠUTRMAN HOŘICE 177 73 250 7

71 Balcar Daniel IDEAL - LINE 187 63 250 6

72 Koval čík Boris ŠUTRMAN HOŘICE 169 80 249 6

73 Dusbaba Milan ŠKODA AUTO 181 67 248 4

74 Balík Vojta OBKLADY PEČ 159 88 247 5

75 Chvojková Dagmar ŠUTRMAN HOŘICE 169 78 247 2

76 Rolc Ladislav - host ŠKODA AUTO 176 70 246 5

77 Lanžhotský Dušan SK ŽLÁBEK 165 79 244 2

78 Teraz Michal PLOMA 165 79 244 5

79 Slavíček Michal - 2 den DSB EURO 167 77 244 8

80 Svěrák Milan K.A.T. TROUBSKO 173 70 243 4

81 Kašpar Antonín REST. PRÁDELNA VSETÍN 167 74 241 3

82 Maixner Michal ŠUTRMAN HOŘICE 171 69 240 6

83 Kratochvílová Bohumila FERNET LIBICE 169 70 239 4

84 Svozil Lud ěk BOMBER VALMEZ 176 61 237 4

85 Kryzan Luboš OBKLADY PEČ 159 77 236 6

86 Dujka Petr K.A.T. TROUBSKO 173 63 236 5

87 Nedvědický Tomáš PLOMA 174 62 236 10

88 Navrátil Karel REST. PRÁDELNA VSETÍN 184 52 236 10

89 Fiala Josef KK KOVO BOSCH 171 62 233 4

90 Nestrojil René KK KOVO BOSCH 163 69 232 4

91 Šolc Pavel SK ŽLÁBEK 176 56 232 13

92 Petrů Slavomír - host IDEAL - LINE 156 72 228 7

93 Vondrá ček Vladimír SK ŽLÁBEK 179 44 223 8

94 Jančík Robert SK ŽLÁBEK 143 74 217 7
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